

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
 Tel: 0049 1633458007
 E-mail: asangaran@aol.com
 مسؤل ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
 Tel: 00358 405758250
 E-mail: abdolgolparian@yahoo.com
 همکار سر دبیر: بهمن خانی
 E-mail: khani@live.nl

ایسکرا

۳۶۴

اساس سوسیالیسم
 انسان است.
 سوسیالیسم
 جنبش بازگرداندن
 اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ خرداد ۱۳۸۶، ۳۰ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدل گلپریان
 abdolgolparian@yahoo.com

اطلاعیه پایانی کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران



بلند کرده است، نمایندگی کند، آنرا برسمیت بشناسد و بشناساند و راه پیشرویهای بیشتر آنرا روشن و هموار کند.
 اولین دستور بعد از افتتاحیه گزارش فعالیتهای حزب در فاصله بین دو کنگره بود که از جانب اصغر کریمی ارائه شد. در این گزارش صفحه ۲

حزب تاکید کرد. او گفت کنگره ششم، کنگره سوسیالیسم و حزبیت است و باید نقد و اعتراض سوسیالیستی را که در جنبش کارگری و جنبش آزادی زن، در جنبش دانشجویی و در جنبش دفاع از حقوق کودک، همه جا قدم بجلو گذاشته و فریاد اعتراض خود را

دستور پیشنهادی به تصویب رسید. حمید تقوایی در سخنرانی افتتاحیه کنگره به موقعیت ویژه و رو به رشد گرایش سوسیالیستی و جنبش کمونیسم کارگری در مبارزات مردم و تحولات سیاسی جاری در جامعه ایران پرداخت و بر نقش منحصر بفرود و تعیین کننده

مستقیماً از طریق اینترنت پخش میشد. کنگره کار خود را با اجرای زنده و پر شور سرود انترناسیونال بوسیله فریدون فرهی آغاز کرد. سپس بدنبال سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی، اعتبارنامه نمایندگان مورد تایید قرار گرفت و آیین نامه و

ششمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۶ و ۲۷ ماه مه ۲۰۰۷ (۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶) در استکهلم برگزار شد. این کنگره که در آن قریب به ۲۸۰ نفر نماینده و میهمان حضور داشتند، مانند کنگره های گذشته حزب علنی بود و جلسات آن

از حزب توفان تا محمود قزوینی



محمد آسگران

بد تر از آن در نشریه رسمی سازمانش، کسی بیاید و تحت عنوان "اکس مسلمانان و کله گردها" (اسم مقاله محمود قزوینی در نشریه کمونیست ۱۴۷ از حزب کورش مدرسی) رهبران ضد مذهب و ضد اسلام سیاسی را ارتجاعی بخواند و به مخالفت با فعالین کمونیست، چپ و آنتیست علیه اسلام سیاسی و جریانات اسلامی بپردازد يك افتضاح سیاسی است.
 صفحه ۳

کمپین "ما از مذهب رویگردانیم" به رهبری مینا احدی و گسترش این حرکت در هلند، اسکاندیناوی و... قابل پیش بینی بود که جریانات چپ سنتی و "ضد امپریالیست" که همیشه در کنار اسلامیهها قرار داشتند عکس العمل نشان دهند و مستقیم و غیر مستقیم از اسلام سیاسی و "مسلمانان" دفاع کنند. اما تصور اینکه از داخل جریانی که مدعی دفاع از سیاستهای منصور حکمت است (حال با هر تفسیری) و

بعد از تحرك وسیع و اجتماعی علیه جریانات اسلامی و اسلام سیاسی در آلمان، و بعد از استقبال بی نظیر جامعه و رسانه ها از فعالیت سازمان اکس مسلم و

اطلاعیه حزب درباره استعفای اعضای "فراکسیون"

صفحه ۳

طرح حمایت از کارگران زندانی آغاز شد

صفحه ۴

پیام اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به دانشجویان دانشگاههای تهران

صفحه ۴

در گیری جوانان سندج با نیروهای گشت ارشاد

صفحه ۴

کمک مالی برای کارگران زندانی

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اطلاعیه پایانی کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

فعالیت‌های حزب در عرصه‌های مختلف نسبتاً به تفصیل مورد بررسی قرار گرفت. اصغر کریمی بر این نکته تأکید کرد که بررسی فعالیت‌های حزب بدون پرداختن به سیر مبارزات و تحولات سیاسی در جامعه ممکن نیست و از همین رو گزارش به کنگره ششم بررسی فشرده و در عین حال همه جانبه ای از فعالیت‌های حزب بر متن سیر تحولات در جنبش کارگری، جنبش دانشجویی، جنبش آزادی زن، کمپین علیه اعدام و سنگسار، جنبش آزادی زندانیان سیاسی، جنبش دفاع از حقوق کودک، کمپین علیه حجاب و آپارتاید جنسی، جنبش جبهه سوم و مبارزه در سطح جهانی علیه دو قطب تروریستی، مبارزه برای سکولاریسم و علیه مذهب در سطح دنیا را در بر میگرفت. گزارش به کنگره ششم نقاط قوت و ضعف حزب در این زمینه‌ها را بر شمرده و تصویر روشن و ابژکتیوی از موقعیت حزب در دل مبارزات جاری بدست داد.

قطعه‌نامه‌های مصوب کنگره روشنی موقعیت رویه رشد چپ علی العموم و مشخصاً گسترش نقد و اعتراض سوسیالیستی و جنبش کمونیسم کارگری در جامعه را منعکس و نمایندگی می‌کرد. مجموعاً چهار قطعه‌نامه: قطعه‌نامه درباره رشد گرایش سوسیالیستی در حرکت‌های اعتراضی مردم و عروج کمونیسم کارگری، قطعه‌نامه در مورد خطر جنگ و ضرورت سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، قطعه‌نامه در مورد افول نظم نوین جهانی و زمینه‌های تعرض تازه چپ در سطح دنیا، و قطعه‌نامه درباره جنبش کارگری، در دستور و مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.

این قطعه‌نامه‌ها در کلیت خود تصویر و تبیین روشنی از وضعیت سیاسی در ایران و در سطح جهانی، موقعیت جنبش چپ علی العموم و مشخصاً حزب کمونیست کارگری و رؤس وظایف حزب در این شرایط بدست می‌دهند. کنگره ششم با تصویب این اسناد موقعیت حزب را بعنوان سخنگو و پیش‌تاز و رهبر نقد و اعتراض سوسیالیستی جاری در جامعه ایران تثبیت کرد.

علاوه بر این قطعه‌نامه‌ها دو قرار در مورد سازماندهی فعالیت‌های مالی و در تأیید سیاست‌های رهبری حزب در قبال فراکسیون نیز به تصویب کنگره رسید. اسناد متعدد دیگری از جمله طرح اساسنامه حزب به کنگره پیشنهاد شده بود که بعلت ضیق وقت کنگره فرصت بررسی آنها را پیدا نکرد. کنگره تصویب اساسنامه را به کمیته مرکزی سپرد.

در ابتدای کنگره رفیق عصام شکری دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری چپ عراق، به

پتروشیمی‌های منطقه ماهشهر؛ بهروز بهرام زاده به نمایندگی از طرف تعدادی از دوستداران حزب؛ خسرو شاد و امضا کنندگان: آزاد، نینا کریمی، مونا عزیز، بهروز تبریزی، ژینا آزاد، امید سرخ، الف.ر؛ هشت تن از فعالین حزب در غرب تهران؛ منصور ترکاشوند به نمایندگی از جمعی از کارگران دوستدار حزب؛ مصطفی خوش سیما فعال کارگری؛ علی کاظمی از فعالین جنبش کارگری افغانستان؛ مهرانوش موسوی؛ اکبر پویا فر؛ یاشار سهندی فعال کارگری؛ سیروس

زبان انگلیسی و عربی به کنگره پیام داد.

در روز دوم کنگره در مبحث مالی ۴۶ نفر از نمایندگان و شرکت کنندگان در کنگره متعهد شدند که برای کمک به تلویزیون حزب که بزودی از هات برد برنامه‌های ۲۴ ساعته خود را آغاز خواهد کرد، ماهانه مبلغ معینی به حزب کمک مالی کنند. مجموع این کمک‌ها بالغ بر ماهی ۸۰۰۰ دلار است. لیست این کمک‌های مالی جداگانه منتشر خواهد شد.

در فاصله بین مباحث در مورد قطعه‌نامه‌ها، اسامی افرادی که به کنگره پیام داده بودند و فشرده ای از متن این پیام‌ها به اطلاع کنگره رسید. لیست اسامی پیام دهندگان بقرار زیر است:

تعدادی از کارگران شاغل در کارخانجات ماشین سازی تبریز، ترکتورسازی تبریز، پالایشگاه تبریز و پترو شیمی تبریز؛ تعدادی از کارگران شاغل در مجتمع‌های پتروشیمی جنوب خوزستان؛ تعدادی از فعالین کارگری مجتمع‌های

فیلم‌هایی از اعتراضات کارگران و مردم در ایران و بخش‌هایی از فعالیت‌های حزب در کشورهای مختلف که بوسیله رفیق غلام اکبری تهیه شده بود نمایش داده شد و مورد استقبال قرار گرفت. از اتفاقات دیگری که با استقبال شرکت کنندگان در کنگره مواجه شد عرضه ترجمه جلد اول کتاب کاپیتالیسم بود.

رفیق جمشید هادیان مترجم این کتاب که خود جزء نمایندگان کنگره بود در مورد ترجمه این کتاب بفارسی و ضرورت و اهمیت آن توضیح کوتاهی داد و مورد تشویق پر شور حضار قرار گرفت. مقطع پر شور دیگری از جلسات کنگره

مهین علیپور، مرتضی فاتح، منصور فرزاد، مرسته قانلی، عبید گلپریان، منوچهر ماسوری، شیوا محبویی، یدی محمودی، رضا مرادی، محمد مزرعه کار، نوید مینائی، مریم نمازی، سمیر نوری، کاظم نیکخواه، جمشید هادیان، اصغر کریمی، خلیل کیوان، بابک یزدی.

کنگره با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی و اجرای مجدد سرود انترناسیونال، در یک فضای زنده و پر شور به پایان رسید. کنگره ششم بیانگر انسجام و همدلی، عزم و اراده استوار، و شور و اشتیاق رهبری و کادری حزب در



پیشبرد خط و افق و سیاست‌های حزب در دل شرایط پرتحول حاضر در ایران و در سطح جهانی بود.

پس از اختتام کنگره، کمیته مرکزی در جلسه کوتاهی به اتفاق آرا حمید تقوایی را بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب نمود و ۲۱ نفر از اعضای کمیته مرکزی به دفتر

سیاسی انتخاب شدند که عبارتند از: محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، امیر توکلی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، شهلا دانشفر، بهرام سروش، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، حسن صالحی، نوید مینائی، مریم نمازی، کاظم نیکخواه، اصغر کریمی، خلیل کیوان.

دفتر سیاسی مصطفی صابر را باتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب نمود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴۰۰۷، ۱۰ خرداد ۱۳۸۶

پیوستن ۱۲ نفر از شرکت کنندگان در کنگره به حزب بود. این اعضای جدید که عمدتاً از جوانان بودند در میان ابراز شادی و کف زدن ممتد حضار بر روی سن آمدند و برخی از آنان پشت تریبون قرار گرفتند و در مورد دلایل پیوستن خود به حزب صحبت کردند.

در دستور انتخابات، کنگره تعداد ۴۹ نفر را برای کمیته مرکزی تصویب کرد و رفقای زیر به کمیته مرکزی انتخاب شدند:

کیان آذر، فریده آرمان، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، سامان احمدی، عبدالله اسدی، ناصر اصغری، سیامک امجدی، غلام اکبری، نازنین برومند، بهروز بهاری، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، حسن پناهی، فریبرز پویا، حمید تقوایی، امیر توکلی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، بهمن خانی، شهلا دانشفر، میترا دانشی، بهرام سروش، کریم شامحمدی، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، سوسن صابری، حسن صالحی،

بابائی یکی از رهبران کارگری؛ مرتضی فاتح از تهران؛ یاشار بهروزی؛ شادی آبان؛ امید رهانی؛ خسرو دانش؛ حبیب مهرآبادی؛ بهروز بهاری؛ رامین مهربان؛ هوا تازه؛ نیرو آبادان؛ رزا راشین فعال سازمان جوانان کمونیست از آبادان؛ کامران مزین از فعالین سازمان جوانان کمونیست؛ سیاوش شهابی؛ کیان آذر.

متن این پیام‌ها جداگانه منتشر خواهد شد.

تعدادی از مدعوین به کنگره، رفقا "اتی تن" از کمیته کمونیست‌های انترناسیونالیست (تروتسکسیست) فرانسه، سارا محمد از فعالین سرشناس جنبش آزادی زن، معصوم عزیزی از جوانان سوسیالیست، و آقای رضا آیراملو از شخصیت‌های فعال علیه جمهوری اسلامی در سوئد نیز پیام‌های خود را قرائت کردند.

در روز اول کنگره فیلم کوتاهی از سخنرانی‌های منصور حکمت در توضیح و توصیف سوسیالیسم و نقش و اهمیت حزب همراه قطعه

از صفحه ۱

از حزب توفان تا . . .

من هنوز امیدوارم که این نظر سازمان مطبوع آقای قزوینی نباشد. زیرا اگر حزبی هم که (ظاهراً آنقدر توافق داشته است که مقاله ایشان را در نشریه رسمی خود چاپ کند)، صراحتاً وارد این میدان بشود سقوط آزاد را تا به آخر ادامه خواهد داد.

من هنوز دوست دارم خوشباورانه به این موضوع نگاه کنم. منتظر می‌شوم که ببینم حزب مطبوع ایشان چی می‌گوید. هنوز موضوع آقای قزوینی را جدی نمی‌گیرم. زیرا این موضعش را مثل دفاعیاتش از مجلس موسسان و دولت حجازیانی به حساب خامی و نسجیدگی و سردرگمی ایشان می‌گذارم.

اما همین حد از "نقد" او علیه فعالین سرشناس ضد اسلامی و مبارزان بین المللی علیه اسلام سیاسی جایگاه ایشان را بیش از پیش تعیین می‌کند. محمود قزوینی مثل حزب طوفان از موضعی عقب مانده، و چپ سنتی وارد این بحث شده است. تنها تفاوت ایشان با حزب طوفان این است که آنها ما را سهیونیست و وابسته به اسرائیل

اعلام کردند. ایشان غیر مستقیم ما را بازیچه دست دولتهای غربی میدانند. این دو تفسیر از یک آشخور سرچشمه می‌گیرند. حزب توده پدر و بانی این تئوریا در ایران بوده است. تفسیر و تحلیل آقای قزوینی ادامه منطقی همان تحلیلی است که لیدرش میگفت حماس و حزب الله مدرسه می‌سازند و در مقابل امریالیستها از مردم دفاع می‌کنند. این همان سیستم فکری است که مقتدا صدر و حزب الله برایش نمونه مبارزه جویی موثر علیه تجاوزگران هستند و سر پنهایی برای مردم می‌باشند. این همان سیستم فکری است که انتقادش این است که چرا کمونیستها در این میدان پیدایشان نمیشود و به روش حزب الله فعالیت نمی‌کنند.

این سیستم فکری علی‌رغم هر ادعای که داشته باشد نمیتواند علیه جریانات ضد اسلام سیاسی و ضد مذهبی نباشد. این تفکر نمیتواند کمونیستهای ضد مذهب را در رسانه‌های میلیونی ببیند که علیه جریانات اسلامی فعالیت می‌کنند و آنها را افشا و منزوی می‌کنند و

ساکت باشد. به همین دلیل بعد از چند ماه ناخن جوین بلاخره به حرف آمده است و تئوریهای عهد عتیقی را دوباره می‌خواهد زنده کند. این عاقبت نامیمونی است.

کسی که نمیفهمد مبارزه با اسلام سیاسی از کانالهای متعددی جلو میرود، کسی که نمیفهمد مبارزه اجتماعی با جریانات اسلام سیاسی باید در ابعاد میلیونی پیش برده شود، کسی که با اسلامیها هم صدا میشود و میگوید این حرکت ضد مذهبی در آلمان و در ابعاد بین المللی ارتجاعی است. کسی که جایگاه اجتماعی تابو شکنی خروج از اسلام که حکم قتل دارد را نمیفهمد، جای واقعی خود را تعیین کرده است. آقای قزوینی و حزب طوفان برای اینکه بفهمند داستان از چه قرار است بروند از اسلامیهای آلمان بپرسند. بروند از مقامات دولت آلمان بپرسند، آن هنگام متوجه میشوند که این حرکت ما چگونه آنها را به عقب نشینی وادار کرده است. و البته ممکن است آن هنگام با احساس و هیستری بیشتری علیه کمونیستها آنتیستها و سکولاریستها در دفاع از اسلامیها قلم بزنند.

قطعاً اگر این مقاله آقای قزوینی

و نشریه حزب ایشان را ترجمه کنید و دست اسلامیهای در آلمان بدهید آنها روی سایت خود خواهند گذاشت و ممکن است جایزه ای هم به ایشان بدهند. همین جریاناتی که به دلیل افشای سیاستهایشان فتوای قتل مینا احدی را صادر کرده اند، قزوینی را خودی میدانند. همچنانکه شیخ حسن نصرالله به چپهای مدافع خودش در دوران جنگ لبنان پیام داد و دفاعشان را از حزبالله تقدیر کرد. جالب این است آقای قزوینی که این همه با احساس علیه کمونیستها و آنتیستها و ضد اسلامیها قلم فرسایی کرده است همراه با حزب مطبوعش حتی به اندازه یک طرفدار آزادی بیان هم احساس مسئولیت نکردند و در مقابل تهدید به ترور مینا احدی لب فرو بستند.

چپهای ضد امریالیست مدافع اسلامیها و نسبیت فرهنگیها و پس مدرنیستها در آلمان و دو خردادیهایی خارج کشوری با همین استدلالهای آقای قزوینی علیه ما نوشتند و جواب لازم را هم گرفتند. نه تنها ما بلکه جامعه جواب اینها را داد. ابعاد و فشار این کمپین تلویزیون کانال یک جمهوری اسلامی را وادار کرد مثل حزب طوفان بگوید

سهیونیستها در آلمان به اسم اکس مسلم علیه مقدسات مسلمانان فعالیت میکنند. و از جریانات اسلامی در آلمان خواست که جواب این "سهیونیستها" را بدهند. با این وجود آدم هپروتی و چپ سنتی مثل قزوینی و نویسنده حزب طوفان در همان سنگر علیه ما شلیک میکنند. و خودشان را هم چپ فرض میکنند. این چپ از نوع همان چپ است که شیخ نصرالله آنها را تقدیر کرد.

من فعلاً همین توضیحات را کافی میدانم بعداً اگر این تئوری نیمه اسلامی آقای قزوینی طرفداری در صفشان پیدا کرد ناچار می‌شوم که مباحث دیگری را باز کنم. اما همین حد از درافشانی او برای بی اعتبار کردن جریانش و از میدان بدر کردن مدافعیانش کافی است. طبعاً سکوت هم حزیهای ایشان به معنای تایید موضع او به حساب می‌آید. من هنوز امیدوارم که ایشان از خواب بیدار و متوجه عمق ارتجاعی بودن موضعش بشود. در غیر اینصورت پا در میدان بی بازگشتی گذاشته است. ادامه این راه خطرناکتر از خطر است. این را صمیمانه می‌گویم.

۲۴ مه ۲۰۰۷

اطلاعیه حزب درباره استغای اعضای "فراکسیون"

سرانجام رفقایبی که شش ماه پیش "فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری" را اعلام کرده بودند همراه تعدادی از کادرهای حزب که به فراکسیون پیوسته بودند در تاریخ ۱۷ مه از حزب استعفا کردند. اکنون پس از پایان این دوره به آنچه آمد و رفت و ادعا شد بطور مختصر اشاره میکنیم.

۱- این فراکسیون با ادعای "هیچ اختلافی نداریم" متولد شد و وجود خود را با "رخوت و رکود" حزب و تلاش برای رفع آن توضیح داد. اما این در واقع یک "فراکسیون پروسه" با موضعی سیال و متغییر بود. در هر مقطع بعد از اینکه نظرات فراکسیون مورد نقد رهبری و کادرهای حزب قرار میگرفت، فراکسیون نظرات و مباحث تازه ای را مطرح میکرد. بتدریج "عدم

اختلاف" اولیه فراکسیون به اختلاف جدی بر سر تحزب کمونیستی و نقد لنینیسم و تحزب لنینی ارتقا یافت و در مراحل پایانی بنیانگذاران فراکسیون بر اشتباه خود در دوره انشعاب و ضرورت اتحاد کمونیسم کارگری، تاکید میکردند. این دوره البته با چاشنی تبلیغ گسترده و مدام "میخواهند اخراج کنند و جراحی کنند" همراه بود. تصویر سازی جنگ سردی از حزب جزء ثابت فعالیت فراکسیون در تمام مدت موجودیتش بود.

۲- رفقای مستعفی حتی در نامه جدایی خود نیز از پرت کردن اتهام بطرف حزب خودداری نمیکنند. میگویند حزب بر اساس این سیاست که "حزب خلاف جریان فراکسیون برنمیدارد" فراکسیون را برسمیت نشناخته است. این ادعا

۳- واقعیت این است که رهبری

و کادرها و اعضای حزب هم اهمیت تحزب کمونیستی و نقش سیاست رادیکال و کمونیستی و هم محتوای تبلیغات و اعمال حزب شکنانه و سیاستهای راست نقد شده را بخوبی درک میکنند، و جایگاه حزب را در متن تحولات سیاسی ایران و همچنین مضمون هر تحرکی برای تضعیف حزب را بخوبی میشناسند. این دلیل سرنوشت این فراکسیون است. این فراکسیون یک حرکت بیسابقه حزب شکنی را با ظاهر دفاع از "سنت فراکسیون" بنام خود ثبت کرد که بیادماندنی است. حزب، بدلیل اینکه محتوای سیاستهای این فراکسیون تحت الشعاع اقدام تشکیلاتی کمزنگ نشود دست به هیچگونه اقدام انضباطی نزد و عملاً از خطاهای تشکیلاتی آنان چشم پوشی کرد. از طرف دیگر حزب در مقاطع مختلف از جمله در پلنوم ۲۷ و پس از ارایه

پلاتفرم دوم رفقا تلاش کرد تا راه برون رفت را جلو پای رفقا قرار بدهد. در مقابل، رفقای فراکسیون تاکید حزب بر رعایت موازین تشکیلاتی و احترام به تصمیمات ارگانهای حزبی را "مقاومت لجاجانه" و "ایجاد شرایط دشوار" برای خود مینامند. جای تاسف است.

متأسفانه تلاشهای رهبری حزب برای قانع کردن رفقا به ادامه فعالیت در حزب و طرح مباحثشان در متن احترام به تصمیمات ارگانهای حزبی و رعایت اصول و پرنسیپهای حزبی موثر واقع نشد. از جدایی رفقا از حزب متأسفیم و برایشان آرزوی موفقیت داریم. امیدواریم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی و اشاعه سوسیالیسم موفق باشند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ مه ۲۰۰۷

طرح حمایت از کارگران زندانی آغاز شد

خبر اختصاصی کارگر

گزارش مقدماتی

جمعی از دانشجویان چپ دانشگاه های تهران در طرحی مشترک اقدام به جمع آوری کمک برای خانواده های کارگران زندانی (محمود صالحی، شیث امانی و صدیق کریمی) کردند.

این طرح از روز یکشنبه ۶ خرداد با قرار دادن صندوق های جمع آوری کمک مالی و هم چنین پخش بروشور های این برنامه در دانشگاه

تهران آغاز به کار کرد که مورد استقبال دانشجویان این دانشگاه قرار گرفت.

در باره ی این طرح در بروشورهایی که توسط این دانشجویان تهیه شده است می خوانیم:

"محمود صالحی، شیث امانی و صدیق کریمی کارگران زندانی هستند که به دلیل تلاش برای برگزاری مراسم مستقل روز جهانی کارگر در زندان به سر می برند.

جنبش دانشجویی که طی چند ساله ی اخیر با شعار اتحاد جنبش دانشجویی با جنبش کارگری به صحنه آمده است باید برای کمک به حضور نیرومند جنبش کارگری در مبارزات اجتماعی و سیاسی و اعلام همبستگی خود با کارگران گام های عملی جدی بردارد. کمک به شکل گیری صندوق اعتصاب و جمع آوری کمک مالی برای کارگران زندانی و اخراج شده از جمله ی این گام های عملی است. در این راستا

عده ای از فعالین جنبش دانشجویی تصمیم به اجرای "طرح حمایت از کارگران زندانی" گرفته اند تا گامی کوچک در این راستا بردارند. تمامی وجوه حاصل از فروش جزواتی که در دست دارید و نیز کمک های مالی به این صندوق، در اختیار خانواده های این سه کارگر زندانی قرار خواهد گرفت. دست تمامی کسانی را که برای ساختن دنیایی بهتر می جنگند به گرمی می فشاریم."

این طرح از روز یکشنبه (۶ خرداد) در دانشکده ی حقوق دانشگاه تهران آغاز به کار کرد. و در ادامه این طرح روز دو شنبه (۷

خرداد) دانشکده های ادبیات و علوم دانشگاه تهران، دانشگاه صنعتی شریف و دانشکده ی علوم اجتماعی دانشگاه علامه به این طرح پیوستند.

در دانشکده های ادبیات و علوم دانشگاه تهران این اقدام با ممانعت و برخورد حراست مواجه شد و دو تن از دانشجویان به ساختمان مرکزی حراست منتقل شدند. هم چنین عده ای از اعضای انجمن اسلامی در دانشگاه صنعتی شریف سعی کردند تا مانع از برگزاری این طرح در دانشگاه شریف شوند.

درگیری جوانان سندج با نیروهای گشت ارشاد

کردند.

لازم به یادآوری است که درگیری بین نیروهای سرکوبگر رژیم و جوانان در اکثر محلات شهر سندج به طور پراکنده روزانه جریان دارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران همه مردم و جوانان را به مقابله با نیروهای رژیم اسلامی فرامیخواند. تعرض به زنان و دختران به جرم بد حجابی تعرضی به کل جامعه است، تعرض به جنبشهای اعتراضی است. رژیم باید در این میدان ناچار به عقب نشینی شود. هر جا نیروهای انتظامی و گشتهای ارشاد با مردم درگیر میشوند باید فوراً تجمع کرد و آنها را فراری داد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ خرداد ۱۳۸۶ - ۲۴ مه ۲۰۰۷

روز چهارشنبه ۲ خرداد حوالی عصر ساعت ۶، جوانان سندج برای جلوگیری از دستگیری دختری که توسط نیروهای گشت ارشاد، در خیابان پاسداران این شهر به خاطر بد حجابی دستگیر شده بود، با نیروهای انتظامی درگیر شدند. جوانان که این روزها تنها راه مقابله با رژیم اسلامی را در اتحاد خود می بینند، در مقابل موج دستگیریهها و تعرض به حقوق انسانی خود ساکت ننشسته و در مقابل این تعرض از خود عکس العمل نشان می دهند. در درگیری که روز قبل پیش آمد، نیروهای سرکوبگر رژیم با استفاده از باتوم و گاز فللفل اقدام به ضرب و شتم جوانان و متفرق کردن آنها نمودند.

در جریان این درگیری نیروهای مسلح رژیم ۵ نفر از جوانان را بازداشت

پیام اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به دانشجویان دانشگاههای تهران

با درودهای فراوان
دوستان دانشجو

اقدام شما در جمع آوری کمک مالی به خانواده های کارگران زندانی (محمود صالحی، شیث امانی و صدیق کریمی) مایه دلگرمی ما کارگران در راه رسیدن به حقوق انسانی مان است، دست شما را به گرمی می فشاریم و امید آن داریم تا با همبستگی هر چه گسترده تر دانشجویان و تمامی انسانهای برابری طلب، طبقه کارگر ایران قادر شود به تمامی بی حقوقی هایی که بر کارگران تحمیل شده است پایان دهد. محمود صالحی، شیث امانی و صدیق کریمی از رهبران جنبش کارگری ایران و شایسته ترین حمایتها هستند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار افزون بر جمع آوری کمک مالی به خانواده های کارگران زندانی، خواهان اعتراضی گسترده تر علیه در بند کشیدن رهبران کارگریست. محمود صالحی را علاوه بر زندانی کردن، از سال ۸۳ به دلیل اقدام به برگزاری مراسم اول

ماه مه بطور مداوم مورد آزار و اذیت قرار داده اند و شیث امانی و صدیق کریمی از رهبران اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، با شرکت در مراسم اول ماه مه در سندج، علاوه بر بازداشت، بشدت مورد ضرب و شتم واقع شده اند و از اول خرداد ماه تاکنون به اداره اطلاعات سندج منتقل شده و به خانواده هایشان اجازه ملاقات با آنان داده نشده است. چنین وضعیتی غیر قابل تحمل است و اتحادیه ما بزودی اعتراضی را علیه این وضعیت و در بند کشیدن رهبران کارگری شروع خواهد کرد، ما انتظار بیشترین حمایتها را از طرف شما داریم.

زنده باد اول ماه مه
اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار
۷/۳/۱۳۸۶

www.ettahade.com

k.ekhradj@gmail.com

برنامه های تلویزیون انترناسیونال

برنامه های انترناسیونال همه روزه، تا راه افتادن تلویزیون ۲۴ ساعته حزب در شبکه هات برد، از ساعت ۳ و نیم تا ۴ و نیم عصر به وقت تهران (۲ تا ۳ بعدازظهر به وقت اروپای مرکزی، ۵ تا ۶ صبح به وقت لس آنجلس) از کانال یک پخش میشود.

این برنامه هر شب از ساعت ۱۱ و نیم تا ۱۲ و نیم ظهر به وقت ایران، ۱۲ تا ۱ نیمه شب به وقت لس آنجلس، ۹ تا ۱۰ صبح به وقت اروپای مرکزی تکرار میشود.

آدرس کانال جدید:

<http://www.newchannel.tv> برای تماشای برنامه از طریق اینترنت

<http://www.channelonetv.com> برای تماشای مستقیم

شماره تلفن تماس با کانال جدید: 001-323 284 42 82

کمک مالی جمع آوری شده در فلاند
برای خانواده های کارگران زندانی اول مه سندج و سقز

دل آرا	۳۰	یورو
عمر معروفی	۳۰	یورو
فرهاد زندی	۳۰	یورو
جینو	۲۰	یورو
توفیق صالح	۱۰	یورو
دشتی	۵	یورو

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!